
ZARZĄDZENIE NR 134/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 

wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2015 r. poz.187 z późn. zm
1
.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 263/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, 

grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, 

piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę ze zmianami
2
, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Wojewody Wielkopolskiego 

          (-) Aneta Niestrawska 

  I Wicewojewoda Wielkopolski 

 

                                                 
1
   Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089; z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912 ; z 2017 r. poz. 166,  1479, 1640, 1818 

i 2147; z 2018 poz. 303, 1428, 1483 i 2025; z 2019 poz.157, 1323 i 1779 oraz z 2020 poz. 18. 
2
 Zarządzenie zmienione zarządzeniami: Nr 376/15 z dnia 1 lipca 2015 r., Nr 442/15 z dnia 27 lipca 2015 r., Nr 448/15 z dnia 4 sierpnia 2015 r., 

Nr 466/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r., Nr 493/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r., Nr 504/15 z dnia 8 września 2015 r., Nr 518/15 z dnia 22 września 2015 r., 

Nr 90/16 z dnia 14 marca 2016 r., Nr 135/16 z dnia 5 kwietnia 2016 r., Nr 210/16 z dnia 18 kwietnia 2016 r., Nr 247/16 z dnia 12 maja 2016 r.,  

Nr 265/16 z dnia 3 czerwca 2016 r., Nr 324/16 z dnia 20 czerwca 2016 r.,  Nr 356/16 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr 441/16 z dnia 8 sierpnia 2016 r., 
Nr 206/17 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 262/17 z dnia 6 czerwca 2017 r., Nr 343/17 z dnia 14 lipca 2017 r. , Nr 392/17 z dnia 22 sierpnia 2017 r.,  

Nr 408/17 z dnia 29 sierpnia 2017 r., Nr 437/17 z dnia 8 września 2017 r.,  Nr 487/17 z dnia 10 października 2017 r., Nr 510/17 z dnia 

24 października 2017 r., Nr 620/17 z dnia 13  grudnia  2017 r. , Nr 149/18 z dnia 15  maja 2018 r. , Nr 238/18 z dnia  27 czerwca 2018 r., Nr 275/18 
z dnia 10 lipca 2018 r., Nr 310/18 z dnia 25 lipca 2018 r. , Nr 352/18 z dnia 17 sierpnia 2018 r., Nr 434/18 z dnia 26 października 2018 r., Nr 189/19 

z dnia  14 maja 2019 r., Nr 249/19 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 254/19 z dnia 4 lipca 2019 r., Nr 260/19 z dnia 12 lipca 2019 r., Nr 277/19 z dnia 29 

lipca 2019 r. oraz Nr 335/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 



 

Załącznik   
do zarządzenia 134/20 

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 30 marca 2020 r. 

                                                                                                             Załącznik  

do zarządzenia nr 263/15 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Skład osobowy Komisji 

Zespół koordynujący 

1. Przewodniczący  –  Zbigniew Król,  zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

2. Bogdan Fleming  –  członek zarządu Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu, 

3. Rafał Sobczak  –  zastępca Kierownika BDSPB, Wielkopolski Oddział Regionalny Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu, 

4. Karolina Kwapisiewicz-Smoleń – główny specjalista BDSPB, Wielkopolski Oddział 

Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu, 

5. Kornelia Labrzycka-Niewiedział – inspektor wojewódzki, Wydział Infrastruktury 

i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

6. Agnieszka Konkolewska – starszy specjalista, Wydział Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

7. Kornel Pabiszczak  – starszy specjalista ds. ekonomiki i marketingu, Wielkopolska Izba 

Rolnicza w Poznaniu, 

8. Piotr Konieczny – główny specjalista ds. ekonomiki, Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu. 

 

 

Zespół kontrolny 
 

9.  Lucyna Grudzień-Kozaczka – starszy specjalista, Wydział Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

10.  Hubert Osowicz – Kierownik Oddziału Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, 

11.  Grażyna Plenzler  –  starszy inspektor wojewódzki, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego  Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 



Zespoły Komisji działające na terenie poszczególnych gmin 

województwa wielkopolskiego. 

 

  Powiat chodzieski   

 Budzyń    

     

12.  Renata Ciesiółka pracownik UG Budzyń  

13.  Lidia Kasperczak pracownik UG Budzyń  

14.  Maciej Grabarski pracownik UG Budzyń  

15.  Anna Szafranek pracownik WODR   

16.  Paweł Szafranek przedstawiciel WIR   

17.  Eugeniusz Koczorowski przedstawiciel WIR   

 Chodzież miasto    

18.  Mariusz Musolf pracownik UM Chodzież  

19.  Krzysztof Leszczyński pracownik WODR   

20.  Arkadiusz Matusiak przedstawiciel WIR   

 Chodzież gmina    

21.  Anna Maciejewska pracownik UG Chodzież  

22.  Sebastian Nowak pracownik UG Chodzież  

23.  Krzysztof  Leszczyński pracownik WODR   

24.  Mieczysław Michalak przedstawiciel WIR   

 Margonin    

25.  Justyna Dziwulska pracownik UMiG Margonin  

26.  Jolanta Krząkała pracownik UMiG Margonin  

27.  Kamil Zagozda pracownik UMiG Margonin  

28.  Iwona Walkowiak pracownik WODR   

29.  Mirosław Leśko przedstawiciel WIR   

30.  Damian Budny przedstawiciel WIR   

 Szamocin    

31.  Dominik Murczak pracownik UMiG Szamocin  

32.  Jacek Ratajczak pracownik UMiG Szamocin  

33.  Andrzej Piętka pracownik WODR   

34.  Józef Jundziłła przedstawiciel WIR   

35.  Józef Walczak przedstawiciel WIR   

 

 

  

Powiat czarnkowsko - 

trzcianecki 

  

 Czarnków miasto    

36.  Szymon Antkowiak pracownik UM Czarnków  

37.  Dorota Wielgosz pracownik WODR   

38.  Henryk Siemieniewski przedstawiciel WIR   

39.  Edward Kulesza przedstawiciel WIR   

 Czarnków gmina    

40.  Henryk Siemieniewski pracownik UG Czarnków  

41.  Krzysztof Frąckowiak pracownik UG Czarnków  

42.  Iwona Sawicka pracownik UG Czarnków  

43.  Jacek Filoda pracownik UG Czarnków  

44.  Dorota Wielgosz pracownik WODR   

45.  Krzysztof Gała przedstawiciel WIR   

     



Drawsko 

46.  Henryk Kolasiński pracownik UG Drawsko  

47.  Michał Kawczyński pracownik UG Drawsko  

48.  Mateusz Dymek przedstawiciel WIR   

49.  Grzegorz Ślusarczyk przedstawiciel WIR  foslslsl 

50.  Grzegorz Kolasiński przedstawiciel WIR   

51.  Klaudia Trafas pracownik WODR   

52.  Lucyna Pulka pracownik WODR   

 Krzyż Wielkopolski    

53.  Magdalena Sroka pracownik UM Krzyż Wielkopolski  

54.  Irena Rygielska pracownik UM Krzyż Wielkopolski  

55.  Krzysztof Jabłoński pracownik UM Krzyż Wielkopolski  

56.  Ewa Sikora pracownik UM Krzyż Wielkopolski  

57.  Lucyna Pulka pracownik WODR   

58.  Michał Knaupe przedstawiciel WIR   

 Lubasz    

59.  Alicja Kaźmierczak pracownik UG Lubasz  

60.  Wiesław Graj pracownik UG Lubasz  

61.  Tadeusz Pertek pracownik WODR   

62.  Magdalena Walkowiak  pracownik WODR   

63.  Marcin Kaziński przedstawiciel WIR   

64.  Bogusław Kurowski przedstawiciel WIR   

 Połajewo    

65.  Krystyna Kaftaniak pracownik UG Połajewo  

66.  Romualda Kaczmarek pracownik UG Połajewo  

67.  Paweł Kopaniarz pracownik WODR   

68.  Krystian Szyler przedstawiciel WIR   

 Trzcianka    

69.  Artur Powchowicz pracownik UM Trzcianka  

70.  Bolesław Mierzwa  pracownik UM Trzcianka  

71.  Tadeusz Pertek pracownik WODR   

72.  Karolina Żmudowska pracownik WODR   

73.  Dorota Kosowska przedstawiciel WIR   

74.  Wincenty Kilian przedstawiciel WIR   

75.  Andrzej Moszyński radny Rady Miejskiej  Trzcianka  

 Wieleń    

76.  Bożena Stankiewicz pracownik UM Wieleń  

77.  Anna Brzeźniak pracownik UM Wieleń  

78.  Jerzy Anioła pracownik UM Wieleń  

79.  Klaudia Trafas pracownik WODR   

80.  Benedykt Ławida przedstawiciel WIR   

81.  Grzegorz Sielatycki przedstawiciel WIR   

82.  Janusz Białoskórski przedstawiciel WIR   

83.  Joanna Sowa radna RM Wieleń  

84.  Jacek Duczyński radna RM Wieleń  

     

  Powiat gnieźnieński   

 Czerniejewo    

85.  Edwin Pawlak pracownik UMiG Czerniejewo  

86.  Marzena Graczyk pracownik UMiG Czerniejewo  



87.  Jerzy Mikołajczak pracownik WODR   

88.  Adam Kachniarz przedstawiciel WIR   

89.  Regina Filipczak przedstawiciel WIR   

90.  Andrzej Graczyk  budowlaniec   

 Gniezno miasto    

91.  Paweł Wiechciński pracownik UM Gniezno  

92.  Mirosława Suchorska pracownik WODR   

93.  Stefan Wojtaszek przedstawiciel WIR   

94.  Witold Gądek pracownik UM Gniezno  

 Gniezno gmina    

95.  Magdalena Buchwald pracownik UG Gniezno  

96.  Rafał Skweres pracownik UG Gniezno  

97.  Krzysztof Kaźmierski pracownik UG Gniezno  

98.  Mirosława Suchorska pracownik WODR   

99.  Piotr Berlik przedstawiciel WIR   

100.  Andrzej Frankiewicz przedstawiciel WIR   

 Kiszkowo    

101.  Lidia Kropidłowska pracownik UG Kiszkowo  

102.  Anna Sierzchulska pracownik UG Kiszkowo  

103.  Bartosz Krąkowski pracownik UG Kiszkowo  

104.  Agnieszka Duszyńska pracownik WODR   

105.  Hieronim Kosiak przedstawiciel WIR   

106.  Jakub Szczepaniak przedstawiciel WIR   

107.  Jacek Mikołajczak przedstawiciel WIR   

108.  Hieronim Modrak uprawnienia budowlane   

 Kłecko    

109.  Dawid Braciszewski pracownik UM Kłecko  

110.  Ryszard Wójcik pracownik UM Kłecko  

111.  Maciej Łykowski pracownik WODR   

112.  Zbigniew Stajkowski przedstawiciel WIR   

113.  Danuta Bala-Dembska przedstawiciel WIR   

114.  Magdalena Kuśnierkiewicz pracownik UM Kłecko  

115.  Zbigniew Pałuczak pracownik ZGK  Kłecko  

 Łubowo    

116.  Małgorzata Wróblewska pracownik UG Łubowo  

117.  Joanna Hulewicz pracownik UG Łubowo  

118.  Joanna Budziszewska pracownik UG Łubowo  

119.  Tatiana Pawlicka pracownik WODR   

120.  Marek Drankiewicz przedstawiciel WIR   

 Mieleszyn    

121.  Ewelina Bogajewska pracownik UG Mieleszyn  

122.  Ewa Nitka pracownik UG Mieleszyn  

123.  Przemysław Kuśnierkiewicz Pracownik WODR   

124.  Maciej Łykowski pracownik WODR   

125.  Marian Zdrojewski przedstawiciel WIR   

 Niechanowo    

126.  Emilia Wojtczak pracownik UG Niechanowo  

127.  Dawid Miądowicz pracownik UG Niechanowo  

128.  Zbigniew Bręklewicz pracownik WODR   



129.  Jerzy Mikołajczak pracownik WODR   

130.  Leszek Dratwiak przedstawiciel WIR   

131.  Roman Prusinowski przedstawiciel WIR   

132.  Rafał Rekruciak przedstawiciel WIR   

 Trzemeszno    

133.  Małgorzata Podedworna pracownik UMiG Trzemeszno  

134.  Danuta Pawełczak pracownik UMiG Trzemeszno  

135.  Katarzyna Byczkowska pracownik UMiG Trzemeszno  

136.  Marian Andrzejewski pracownik UMiG Trzemeszno  

137.  Grażyna Konieczna pracownik WODR   

138.   Tomasz Bartz przedstawiciel WIR   

139.  Michał Meller przedstawiciel WIR   

 Witkowo    

140.  Anna Kwapich pracownik UMiG Witkowo  

141.  Barbara Kałużna pracownik UMiG Witkowo  

142.  Piotr Janowicz pracownik UMiG Witkowo  

143.  Łukasz Misiewicz pracownik UMiG  Witkowo  

144.  Jerzy Mikołajczak pracownik WODR   

145.  Tomasz Wędzikowski przedstawiciel WIR   

146.  Stanisław Janas przedstawiciel WIR   

     

  Powiat gostyński   

 Borek Wlkp.    

147.  Mirosław Twardowski pracownik UM Borek Wlkp.  

148.  Kamila Tomaszewska pracownik UM Borek Wlkp.  

149.  Dominka Walczak pracownik UM Borek Wlkp.  

150.  Aleksandra Kubala pracownik UM Borek Wlkp.  

151.  Małgorzata Marcinkowska pracownik UM Borek Wlkp.  

152.  Marta Kanafa pracownik UM Borek Wlkp.  

153.  Sylwia Jakubowska pracownik WODR   

154.  Andrzej Kubiak przedstawiciel WIR   

 Gostyń    

155.  Paweł Grzempowski pracownik UM Gostyń  

156.  Ilona Petrow pracownik UM Gostyń  

157.  Adam Waleński pracownik UM Gostyń  

158.  Zbigniew Borowski pracownik WODR   

159.  Hieronim Andrzejewski przedstawiciel WIR   

160.  Roman Sobkowiak pracownik UM Gostyń  

 Krobia    

161.  Agnieszka Linowska pracownik UM Krobia  

162.  Kamila Ziemlinska pracownik UM Krobia  

163.  Andżelika Wenderska pracownik UM Krobia  

164.  Karolina Pawłowska pracownik UM Krobia  

165.  Anna Nosek pracownik WODR   

166.  Sławomir Olejniczak przedstawiciel WIR   

167.  Andrzej Miernicki przedstawiciel Gminy Krobia   

 Pępowo    

168.  Małgorzata Waleńska pracownik UG Pępowo  

169.  Maciej Maciejewski przedstawiciel WIR   

170.  Zbigniew Poślednik przedstawiciel WIR   



171.  Małgorzata Waleńska pracownik WODR   

172.  Sebastian Dubicki budowlaniec   

 Piaski    

173.  Bogusław Najborowski pracownik WODR   

174.  Krzysztof Wujczak przedstawiciel WIR   

175.  Małgorzata Szuba przedstawiciel WIR   

176.  Anna Niedziela pracownik UG Piaski  

177.  Witold Furmaniak pracownik UG Piaski   

 Pogorzela    

178.  Adam Wierzbicki pracownik UM Pogorzela  

179.  Łukasz Michalski pracownik WODR   

180.  Jan Tomaszewski przedstawiciel WIR   

181.  Mateusz Goliński przedstawiciel WIR   

182.  Marian Andrzejewski pracownik UM Pogorzela  

 Poniec    

183.  Karolina Hamrol pracownik UM Poniec  

184.  Łukasz Białek przedstawiciel WIR   

185.  Piotr Jańczak przedstawiciel WIR   

186.  Zdzisław Ambroży pracownik UM Poniec  

187.  Krzysztof Sikora pracownik WODR   

     

  Powiat grodziski   

 Granowo    

188.  Barbara Konieczna pracownik UG Granowo  

189.  Jerzy Tomczak pracownik UG Granowo  

190.  Alicja Flis pracownik UG Granowo  

191.  Tomasz Kuczyński pracownik WODR   

192.  Jacek Bresz przedstawiciel WIR   

193.  Kazimierz Przywecki przedstawiciel WIR   

 Grodzisk Wlkp.    

194.  Marek Łukarski pracownik UM Grodzisk Wielkopolski  

195.  Piotr Szymanowski pracownik UM Grodzisk Wielkopolski  

196.  Jacek Gulik pracownik UM Grodzisk Wielkopolski  

197.  Weronika Grabowska pracownik WODR   

198.  Andrzej Pikosz przedstawiciel WIR   

199.  Mirosław Sanok przedstawiciel WIR   

 Kamieniec    

200.  Sławomir Kurkiewicz pracownik UG Kamieniec  

201.  Marcin Rabiega pracownik UG Kamieniec  

202.  Magdalena Moskaluk przedstawiciel WIR   

203.  Przemysław Andrzejewski przedstawiciel WIR   

204.  Damian Kostański przedstawiciel WODR   

205.  Weronika Grabowska przedstawiciel WODR   

206.  Łukasz Kuleczka przedstawiciel WODR   

 Rakoniewice    

207.  Marek Wieczorek pracownik UM Rakoniewice  

208.  Krzysztof Kucharczak pracownik UM Rakoniewice  

209.  Mirosław Wieczorek pracownik UM Rakoniewice  

210.  Adam Nijaki pracownik UM Rakoniewice  

211.  Paweł Sobecki pracownik UM Rakoniewice  



212.  Sebastian Woźniak pracownik WODR   

213.  Genowefa Feldgebel pracownik WODR   

214.  Andrzej Moszyński przedstawiciel WIR   

 Wielichowo    

215.  Sławomira Pikosz pracownik UMiG Wielichowo  

216.  Maciej Domagała pracownik UMiG Wielichowo  

217.  Dariusz Jarczyński pracownik UMiG Wielichowo  

218.  Jacek Malkiewicz pracownik UMiG Wielichowo  

219.  Genowefa Feldgebel pracownik WODR   

220.  Jerzy Kostrzewa przedstawiciel WIR   

  

 

 

Powiat jarociński 

  

 Jaraczewo    

221.  Mariusz Czabański pracownik UMiG Jaraczewo  

222.  Daria Banaszak pracownik UMiG Jaraczewo  

223.  Daria Krawiec pracownik UMiG Jaraczewo  

224.  Katarzyna Suszczyńska pracownik UMiG Jaraczewo  

225.  Wiesław Kostórkiewicz pracownik UMiG Jaraczewo  

226.  Joanna Nawrocka pracownik UMiG Jaraczewo  

227.  Katarzyna Kowalska pracownik WODR   

228.  Marcin Gościniak przedstawiciel WIR    

229.  Bartosz Banaszak przedstawiciel WIR   

 Jarocin    

230.  Emil Magnowski pracownik UM Jarocin  

231.  Wacław Kałmucki pracownik UM Jarocin  

232.  Michalina Gruszczyńska -Minta pracownik UM Jarocin  

233.  Katarzyna Kowalska pracownik WODR   

234.  Janusz Michałowicz pracownik WODR   

235.  Witold Kubiak przedstawiciel WIR   

236.  Bartłomiej Orpel przedstawiciel WIR   

237.  Robert Hyżorek przedstawiciel WIR   

238.  Stanisław Zbigniew Górnaś  budowlaniec - przedstawiciel WIR   

 Kotlin    

239.  Elżbieta Skowrońska pracownik UG Kotlin  

240.  Witold Jędraszczak pracownik UG Kotlin  

241.  Robert Szyszka przedstawiciel WIR   

242.  Krzysztof Szyszka przedstawiciel WIR   

243.  Izabela Grzesiak pracownik WODR   

244.  Maria Konon pracownik UG Kotlin  

 Żerków    

245.  Mirosław Marecki pracownik UMiG Żerków  

246.  Krzysztof Kopielski pracownik UMiG Żerków  

247.  Jacek Furmaniak pracownik WODR   

248.  Marcin Paluszak przedstawiciel WIR   

249.  Jacek Włoszczyk przedstawiciel WIR   

250.  Wojciech Szcześniak przedstawiciel WIR   

   

Powiat kaliski 

  

 Blizanów    

251.  Tomasz Sobczyk pracownik UG Blizanów  



252.  Roman Kliszewski pracownik UG Blizanów  

253.  Janusz Nowak pracownik UG Blizanów  

254.  Krzysztof Rzeźniczak przedstawiciel WIR   

255.  Roman Frątczak przedstawiciel WIR   

256.  Stanisław Niklas  pracownik GOK   

257.  Barbara Janas pracownik WODR   

258.  Jerzy Krawczyk projektant budowlany   

259.  Lech Burchard projektant budowlany   

260.  Romuald Piotrowski pracownik ZUK Blizanów  

261.  Justyna Stasiak pracownik UG Blizanów  

262.  Zofia Wróblewska pracownik UG Blizanów  

263.  Bożena Żórawicz pracownik UG Blizanów  

 Brzeziny    

264.  Kamila Biernacik pracownik UG Brzeziny  

265.  Teresa Waszak pracownik UG Brzeziny  

266.  Ewa Wiśniewska pracownik UG Brzeziny  

267.  Barbara Mikołajczyk pracownik UG Brzeziny  

268.  Krystyna Chumieja pracownik UG Brzeziny  

269.  Joanna Wróbel pracownik UG Brzeziny  

270.  Przemysław Kasperski pracownik UG Brzeziny  

271.  Justyna Karolak pracownik WODR   

272.  Marian Zadłużny przedstawiciel WIR   

 Ceków-Kolonia    

273.  Stanisław Ginalski pracownik UG Ceków -Kolonia  

274.  Monika Łuczak pracownik UG Ceków -Kolonia  

275.  Ludmiła Dyrdziak pracownik UG Ceków-Kolonia  

276.  Monika Machelak pracownik UG Ceków -Kolonia  

277.  Elżbieta Krupińska pracownik UG Ceków -Kolonia  

278.  Aleksandra Szymfel pracownik WODR   

279.  Adam Rogalski przedstawiciel WIR   

280.  Małgorzata Jaworska  przedstawiciel WIR   

 Godziesze Wielkie    

281.  Kamila Stysiak pracownik UG Godziesze Wielkie  

282.  Karolina Szuleta pracownik UG Godziesze Wielkie  

283.  Anita Białożył pracownik UG Godziesze Wielkie  

284.  Anna Biernat pracownik UG Godziesze Wielkie  

285.  Marek Pejaś pracownik UG Godziesze Wielkie  

286.  Katarzyna Łańduch  pracownik UG Godziesze Wielkie  

287.  Katarzyna Pysno pracownik WODR    

288.    Ryszard Kacperkiewicz przedstawiciel WIR   

289.  Łukasz Tęsiorowski przedstawiciel WIR   

 Koźminek    

290.  Maria Załecka pracownik UG Koźminek  

291.  Joanna Karpisiewicz pracownik UG Koźminek  

292.  Monika Nowak pracownik UG Koźminek  

293.  Agnieszka Pietrucha pracownik UG Koźminek  

294.  Paulina Dzikowska pracownik UG Koźminek  

295.  Ewa Bieniaszczyk pracownik UG Koźminek  

296.  Zbigniew Jaroma pracownik UG Koźminek  

297.  Ewa Sobczyńska pracownik UG Koźminek  



298.  Monika Wachowska pracownik WODR   

299.  Krzysztof Chwiłkowski przedstawiciel WIR   

300.  Artur Więckowski pracownik ZGKiM Koźminek  

 Lisków    

301.  Amelia Bukowska pracownik UG Lisków  

302.  Agnieszka Guziołek pracownik UG Lisków  

303.  Anita Miklas pracownik UG Lisków  

304.  Józef Marszał pracownik WODR   

305.  Maria Nowakowska przedstawiciel WIR   

306.  Paulina Grala przedstawiciel WIR   

307.  Jan Pawlak przedstawiciel WIR   

 Mycielin    

308.  Barbara Ignatowicz pracownik UG Mycielin  

309.  Monika Trocha pracownik UG Mycielin  

310.  Damian Kowalski pracownik UG Mycielin  

311.  Tomasz Tomaszewski pracownik UG Mycielin  

312.  Andrzej Marczak pracownik WODR   

313.  Zbigniew Brajer przedstawiciel WIR   

314.  Karol Rymarczyk przedstawiciel WIR   

315.  Halina Szymańska przedstawiciel WIR   

 Opatówek    

316.  Aleksandra Płóciennik pracownik UG Opatówek  

317.  Bogumiła Łańduch pracownik UG Opatówek  

318.  Beata Rosiak pracownik UG Opatówek  

319.  Maria Mikołajczyk pracownik UG Opatówek  

320.  Filip Filipiak pracownik UG Opatówek  

321.  Krystyna Nowak pracownik WODR   

322.  Marek Jakubek przedstawiciel WIR   

 Stawiszyn    

323.  Andrzej Kwaśniewski przedstawiciel WIR   

324.  Lesław Luźny pracownik UMiG  Stawiszyn  

325.  Agnieszka Macniak pracownik UMiG Stawiszyn  

326.  Agata Grala pracownik UMiG Stawiszyn  

327.  Aleksandra Bylica pracownik UMiG Stawiszyn  

328.  Katarzyna Andrzejewska pracownik UMiG Stawiszyn  

329.  Barbara Janas pracownik WODR   

 Szczytniki    

330.  Elżbieta Biernat pracownik UG                                Szczytniki  

331.  Jolanta Kowalska pracownik UG Szczytniki  

332.  Donata Kowalska pracownik UG Szczytniki  

333.  Grażyna Sowa pracownik UG Szczytniki  

334.  Aneta Nowak pracownik UG Szczytniki  

335.  Anna Krzywik pracownik UG Szczytniki  

336.  Mariusz Łuczak przedstawiciel WIR   

337.  Józef  Kędzia przedstawiciel WIR   

338.  Monika Wachowska pracownik WODR   

 Żelazków    

339.  Małgorzata Antoszczyk pracownik UG Żelazków  

340.  Ewelina Chojnacka pracownik UG Żelazków  

341.  Marzanna Bednarska pracownik UG Żelazków  



342.  Justyna Kaczmarek pracownik UG Żelazków  

343.  Katarzyna Pelc pracownik UG Żelazków  

344.  Weronika Drużbiak pracownik UG Żelazków  

345.  Weronika Janik pracownik UG Żelazków  

346.  Joanna Luty pracownik UG Żelazków  

347.  Monika Sałata pracownik UG Żelazków  

348.  Justyna Wawrzonek pracownik UG Żelazków  

349.  Karolina Wawrzyniak pracownik UG Żelazków  

350.  Marta Wawrzyniak pracownik UG Żelazków  

351.  Iwona Perońska pracownik WODR   

352.  Józef Jagielski przedstawiciel WIR   

353.  Krzysztof Galant przedstawiciel WIR   

   

Kalisz miasto na prawach 

powiatu 

  

 Kalisz    

354.  Iwona Perońska pracownik WODR   

355.  Roman Różalski przedstawiciel WIR   

356.  Ryszard Krampilc przedstawiciel rolników   

357.  Zbigniew Guzielak przedstawiciel rolników   

358.  Maria Młynek pracownik UM Kalisz  

359.  Andrzej Łuczak pracownik UM Kalisz  

360.  Marlena Malicka pracownik UM Kalisz  

361.  Wojciech Lebiedziński Pracownik UM Kalisz  

     

  Powiat kępiński   

 Baranów    

362.  Paweł Stasiak pracownik WODR   

363.  Jan Możdżanowski przedstawiciel WIR   

364.  Roman Taborski  przedstawiciel WIR   

365.  Jerzy Florczak Przedstawiciel SPR   

 Bralin    

366.  Artur Wójcik pracownik UG Bralin  

367.  Piotr Piotrowski pracownik UG Bralin  

368.  Magdalena Jańska pracownik UG Bralin  

369.  Stanisław Żary pracownik WODR   

370.  Stanisław Lenort przedstawiciel WIR   

 Kępno    

371.  Gabriela Jeziorna pracownik UMiG Kępno  

372.  Adrianna Młot pracownik UMiG Kępno  

373.  Agata Klimecka pracownik UMiG Kępno  

374.  Piotr Twardowski pracownik WODR   

375.  Adam Kowalczyk przedstawiciel WIR   

376.  Stanisław Młynarczyk przedstawiciel WIR   

 Łęka Opatowska    

377.  Wioletta Szkopek pracownik WODR Łęka Opatowska  

378.  Kazimierz Nawrot przedstawiciel WIR   

379.  Krzysztof Nawrot przedstawiciel WIR   

380.  Marian Gąszczak                       przedstawiciel WIR   

381.  Tomasz Piszczałka przedstawiciel WIR   



382.  Marian Musiała przedstawiciel WIR   

 Perzów    

383.  Katarzyna Izydorska-Kubica pracownik UG Perzów  

384.  Tomasz Szydlik  pracownik UG Perzów  

385.  Jan Tyc pracownik UG Perzów  

386.  Piotr Prędki pracownik UG Perzów  

387.  Sylwia Rymanowska pracownik WODR   

388.  Agnieszka Gaicka przedstawiciel WIR   

389.  Małgorzata Brząkała przedstawiciel WIR   

390.  Karol Pawelka przedstawiciel WIR   

 Rychtal    

391.  Szczepan Ptak pracownik UG Rychtal  

392.  Robert Opec pracownik UG Rychtal  

393.  Wioletta Szkopek pracownik WODR   

394.  Andrzej Ostrysz przedstawiciel WIR   

 Trzcinica    

395.  Józef Żłobiński pracownik UG Trzcinica  

396.  Łukasz Jokiel pracownik UG Trzcinica  

397.  Paweł Stasiak pracownik WODR   

398.  Szymon Maryniak przedstawiciel WIR   

399.  Stanisław Polowy przedstawiciel WIR   

    ftarnowo 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Powiat kolski   

 Babiak    

400.  Elżbieta Maciejewska pracownik UG Babiak  

401.  Jerzy Pietrzak pracownik UG Babiak  

402.  Janina Stempińska pracownik UG Babiak  

403.  Danuta Jaroniewska  pracownik WODR   

404.  Piotr Kamiński przedstawiciel WIR   

405.  Zbigniew Wolicki przedstawiciel WIR   

406.  Henryk Krygier przedstawiciel WIR   

 Chodów    

407.  Agnieszka Szydłowska pracownik UG Chodów  

408.  Milena Sobczak pracownik UG Chodów  

409.  Dorota Mejsner pracownik WODR   

410.  Marcin Pochylski przedstawiciel WIR    

411.  Marcin Sobczyński przedstawiciel WIR   

412.  Arkadiusz Pecyna pracownik UG Chodów  

 Dąbie    

413.  Anna Stanisławska pracownik WODR   

414.  Grażyna Bugała przedstawiciel WIR   

415.  Artur Mrzewa przedstawiciel WIR   

416.  Marzena Raszewska sołtys   

417.  Anna Pietrzak sołtys   

418.  Mirosława Dudzińska pracownik UM Dąbie  

419.  Krzysztof Hardel budowlaniec   

420.  Zbigniew Ostrowski pracownik WODR   

 Grzegorzew    

421.  Katarzyna Fila pracownik UG Grzegorzew  

422.  Wioleta Wielińska pracownik UG Grzegorzew  



423.  Danuta Gębka pracownik UG Grzegorzew  

424.  Krzysztof Langiewicz pracownik WODR   

425.  Adam Jaskólski przedstawiciel WIR   

426.  Adam Bednarkiewicz przedstawiciel WIR   

 Kłodawa    

427.  Dawid Pudło pracownik UMiG Kłodawa  

428.  Karolina Czaplewska pracownik UMiG Kłodawa  

429.  Jacek Ogorzelski pracownik UMiG Kłodawa  

430.  Aneta Sędziak pracownik UMiG Kłodawa  

431.  Rafał Kotkowski przedstawiciel ODR   

432.  Barbara Frątczak przedstawiciel WIR   

 Koło miasto    

433.  Julian Ostrowski pracownik UM Koło  

434.  Wioleta Okulska pracownik UM Koło  

435.  Elżbieta Wilk pracownik WODR   

436.  Zbigniew Sewaściukiewicz przedstawiciel WIR   

 Koło gmina    

437.  Paweł Zawadzki pracownik UG Koło  

438.  Cezary Wójka pracownik UG Koło  

439.  Marta Grzelak pracownik WODR   

440.  Tomasz Dębiński przedstawiciel WIR   

 Kościelec    

441.  Dorota Nowak pracownik UG Kościelec  

442.  Daniela Frontczak pracownik WODR   

443.  Piotr Radziemski przedstawiciel WIR   

444.  Rafał Biskupski pracownik UG Kościelec  

 Olszówka    

445.  Agnieszka Maluga pracownik UG Olszówka  

446.  Emilia Marciniak pracownik UG Olszówka  

447.  Karolina Augustyniak pracownik UG Olszówka  

448.  Anna Sierakowska przedstawiciel WODR   

449.  Adam Borowski radny   

450.  Stefan Michalski przedstawiciel WIR   

 Osiek Mały    

451.  Jadwiga Słowińska pracownik UG Osiek Mały  

452.  Elżbieta Kordylewska pracownik UG Osiek Mały  

453.  Zofia Dąbrowska-Żądło mieszkaniec gminy   

454.  Danuta Matuszewska pracownik WODR   

455.  Sławomir Makarowicz przedstawiciel WIR   

 Przedecz    

456.  Wojciech Dalak pracownik UMiG Przedecz  

457.  Krzysztof Szewczyk pracownik UMiG Przedecz  

458.  Iwona Bińkowska pracownik UMiG Przedecz  

459.  Marek Szczęsny przedstawiciel WIR   

460.  Maria Krawiecka pracownik WODR   

   

Powiat koniński 

  

 Golina    

461.  Ewa Słowińska pracownik UM Golina  

462.  Bożena Kalińska pracownik UM Golina  



463.  Wiesława Rybacka pracownik UM Golina f 

464.  Barbara Jasińska pracownik UM Golina Golina 

465.  Magdalena Kopeć przedstawiciel WODR   

466.  Jacek Jackowski przedstawiciel WIR   

467.  Arleta Wieczorek-Stolarska przedstawiciel WIR   

468.  Kazimierz Subtelny radny RM Golina  

 Grodziec     

469.  Przemysław Klinowski pracownik UG Grodziec  

470.  Irena Rożewska pracownik UG Grodziec  

471.  Zenon Olejniczak przedstawiciel WIR   

472.  Ryszard Luźny przedstawiciel WIR   

473.  Alfred Kuźnik pracownik WODR   

 Kazimierz Biskupi    

474.  Ireneusz Kubiak pracownik UG  Kazimierz Biskupi  

475.  Emilia Budzińska pracownik UG Kazimierz Biskupi  

476.  Patrycja Rakus pracownk UG Kazimierz Biskupi  

477.  Katarzyna Chojnacka pracownk UG Kazimierz Biskupi  

478.  Tomasz Olejnicki przedstawiciel WODR   

479.  Wiesław Urbaniak przedstawiciel WIR   

480.  Aldona Kościelska przedstawiciel WIR   

 Kleczew    

481.  Jacek Albanowski pracownik UMiG Kleczew  

482.  Roman Roszak pracownik UMiG Kleczew  

483.  Arleta Lewandowska pracownik UMiG Kleczew  

484.  Iwona Kłaniecka pracownik UMiG Kleczew  

485.  Karol Licheniak przedstawiciel WIR   

486.  Jacek Michalski pracownik WODR   

 Kramsk    

487.  Anna Konwerska radna Rady Gminy  Kramsk  

488.  Anna Urbaniak pracownik UG        Kramsk  

489.  Jolanta Nawrocka przedstawiciel WIR   

490.  Andrzej Rogowski przedstawiciel WIR   

491.  Łukasz Matuszak pracownik WODR   

 Krzymów    

492.  Magdalena Brzychcy pracownik UG Krzymów  

493.  Maciej Ziętek pracownik UG Krzymów  

494.  Katarzyna Mecdorf pracownik UG Krzymów  

495.  Agnieszka Michlicka pracownik WODR   

496.  Agnieszka Augustyniak przedstawiciel WIR   

497.  Zbigniew Zbierski przedstawiciel WIR   

 Rychwał    

498.  Marek Grabiński pracownik UGiM Rychwał  

499.  Magdalena Brzeźnicka pracownik WODR    

500.  Magdalena Michalak  pracownik UGiM Rychwał  

501.  Marek Mizerski pracownik GSW   

502.  Marek Kowalski pracownik GSW   

503.  Włodzimierz Mizerski przedstawiciel WIR   

504.  Grzegorz Miętkiewicz przedstawiciel WIR   

 Rzgów    

505.  Jerzy Kacprowicz pracownik UG Rzgów  



506.  Bożena Parus pracownik UG Rzgów  

507.  Krzysztof  Wiśniewski pracownik UG Rzgów  

508.  Liliana Tatara pracownik WODR   

509.  Michał Janc przedstawiciel WIR   

510.  Wojciech Woźniak przedstawiciel WIR   

511.  Waldemar Tubacki przedstawiciel WIR   

 Skulsk    

512.  Eugenia Radke pracownik UG Skulsk  

513.  Monika Libertowska pracownik UG Skulsk  

514.  Piotr Marcinkowski pracownik WODR   

515.  Dawid Chmielewski przedstawiciel WIR   

 Sompolno    

516.  Monika Brzoska pracownik UM   

517.  Aldona Poruchała przedstawiciel WIR   

518.  Leszek Matuszak pracownik WODR   

519.  Karol Malinowski radny   

520.  Sylwester Masternak budowlaniec   

 Stare Miasto    

521.  Radosław Kaczmarek pracownik UG Stare Miasto  

522.  Ilona Nowak pracownik UG Stare Miasto  

523.  Piotr Wawrzyniak pracownik UG Stare Miasto  

524.  Krystian Pacławski pracownik WODR   

525.  Paweł Kwieciński przedstawiciel WIR   

 Ślesin    

526.  Małgorzata Kuligowska pracownik UMiG Ślesin  

527.  Urszula Bachera pracownik UMiG Ślesin  

528.  Natalia Troczyńska pracownik UMiG Ślesin  

529.  Sylwia Dunaj pracownik WODR   

530.  Barbara Tomaszewska przedstawiciel WIR   

531.  Jan Franciszek Lutkowski przedstawiciel WIR   

 Wierzbinek    

532.  Daniela Koszal pracownik UG Wierzbinek  

533.  Agnieszka Piasecka pracownik UG Wierzbinek  

534.  Iwona Nawrot pracownik UG Wierzbinek  

535.  Leszek Matuszak pracownik WODR   

536.  Paweł Liśkiewicz przedstawiciel WIR   

537.  Marcin Grabowski przedstawiciel WIR   

 Wilczyn    

538.  Katarzyna Kamińska pracownik UG Wilczyn  

539.  Monika Pałaszyńska pracownik UG Wilczyn  

540.  Paweł Domański przedstawiciel WIR    

541.  Krzysztof Ciechanowski Pracownik WODR   

   

Konin miasto na prawach 

powiatu 

  

 Konin    

542.  Błażej Zalewski pracownik UM Konin  

543.  Danuta Sarnowska pracownik UM Konin  

544.  Bartosz Witczak pracownik WODR   

545.  Marek Kołodziejczak przedstawiciel WIR   



     

  Powiat kościański   

 Czempiń    

546.  Roman Skrzypczak pracownik UG Czempiń  

547.  Teresa Roszak pracownik UG Czempiń  

548.  Marcin Buśka pracownik UG Czempiń  

549.  Maria Danielczyk pracownik UG Czempiń  

550.  Arleta Kochanowicz pracownik UG Czempiń  

551.  Jakub Nowak pracownik UG Czempiń  

552.  Zbigniew Grabowski pracownik UG Czempiń  

553.  Izabela Baranowska pracownik UG Czempiń  

554.  Magdalena Podobińska -

Wyrwantowicz 

pracownik WODR   

555.  Magdalena Szczepaniak pracownik WODR    

556.  Andrzej Hirowski przedstawiciel WIR   

557.  Bolesław Ratajczak przedstawiciel WIR   

558.  Hubert Grzelka przedstawiciel WIR   

 Kościan miasto    

559.  Jerzy Frąckowiak pracownik UM Kościan  

560.  Bernard Mania pracownik UM Kościan  

561.  Mieczysław Wojtecki pracownik UM Kościan  

562.  Monika Sporna pracownik WODR   

563.  Jan Szczepaniak pracownik WODR   

564.  Marian Nowak przedstawiciel WIR   

 Kościan gmina    

565.  Agnieszka Wachowska pracownik UG Kościan  

566.  Dominik Białkowski przedstawiciel WIR   

567.  Stefan Wieszczeczyński przedstawiciel WIR   

568.  Mieczysław Matuszewski przedstawiciel WIR   

569.  Monika Sporna pracownik WODR   

570.  Magdalena Podobińska  - 

Wyrwantowicz 

pracownik WODR   

571.  Anastazja Walczak pracownik UG Kościan  

 Krzywiń    

572.  Andrzej Dembski pracownik UMiG Krzywiń  

573.  Daria Nowak      pracownik WODR 

 

  

574.  Magdalena Podobińska - 

Wyrwantowicz 

pracownik WODR 

 

  

575.  Mieczysław Rzepka przedstawiciel WIR   

576.  Walenty Grzegorz przedstawiciel WIR   

 Śmigiel    

577.  Joanna Szudra pracownik UM Śmigiel  

578.  Michał Olejnik pracownik UM Śmigiel  

579.  Kamil Dworczak pracownik UM Śmigiel  

580.  Stefan Szymański pracownik WODR   

581.  Zygmunt Konieczny przedstawiciel WIR   

582.  Krzysztof Urbaniak przedstawiciel WIR   

583.  Lech Mikołajczak przedstawiciel WIR   

   

 

  



  Powiat krotoszyński   

 Sulmierzyce miasto    

584.  Martyna Trawińska pracownik UM Sulmierzyce  

585.  Beata Łopuszyńska pracownik UM Sulmierzyce  

586.  Katarzyna Olejnik - Zimna pracownik WODR   

587.  Hubert Uliczny przedstawiciel WIR   

 Kobylin    

588.  Wiesław Jan Popiołek pracownik UM Kobylin  

589.  Jacek Paluszkiewicz pracownik UM Kobylin  

590.  Czesław Piskorek pracownik UM   

591.  Anna Dzięcioł pracownik WODR   

592.  Marian Dymarski przedstawiciel WIR   

593.  Anna Pilujska przedstawiciel WIR   

 Koźmin Wielkopolski    

594.  Maciej Woźny pracownik UMiG Koźmin Wielkopolski  

595.  Adam Niedziela pracownik UMiG Koźmin Wielkopolski  

596.  Krzysztof Marciniak pracownik UMiG Koźmin Wielkopolski  

597.  Piotr Szkudlarek pracownik WODR   

598.  Sławomir Szyszka przedstawiciel WIR   

 Krotoszyn    

599.  Michał Kurek pracownik UM Krotoszyn  

600.  Sebastian Ludwiczak pracownik UM Krotoszyn  

601.  Piotr Nowak przedstawiciel WIR   

602.  Maria Nowak przedstawiciel WIR   

603.  Anna Dzięcioł pracownik WODR   

604.  Małgorzata Krol pracownik WODR   

 Rozdrażew    

605.  Natalia Błaszczyk pracownik UG Rozdrażew  

606.  Martyna Roszak pracownik UG   

607.  Mirosław Gryszka pracownik WODR   

608.  Bartłomiej Poczta przedstawiciel WIR   

609.  Paweł Pfloegel budowlaniec   

 Zduny    

610.  Magdalena Krawczyk pracownik UM Zduny  

611.  Stanisław Kopański pracownik UM Zduny  

612.  Małgorzata Król pracownik WODR   

613.  Dominik Konieczny przedstawiciel WIR   

614.  Maria Wiśniewska przedstawiciel WIR   

615.  Alina Kaczała-Szymczak  przedstawiciel WIR   

   

Powiat leszczyński 

  

 Krzemieniewo    

616.  Ewa Ryczkowska pracownik UG Krzemieniewo  

617.  Joanna Adamczak pracownik UG Krzemieniewo  

618.  Marcin Kozak pracownik UG    Krzemieniewo  

619.  Zbigniew Kaczmarek pracownik WODR Krzemieniewo  

620.  Michał Chwaliszewski przedstawiciel WIR   

621.  Łukasz Roszkiewicz przedstawiciel WIR   

 Lipno    



622.  Rafał Józefczak pracownik UG Lipno  

623.  Łukasz Litka pracownik UG Lipno  

624.  Maciej Wolnik pracownik UG Lipno  

625.  Kamila Żelawska pracownik UG Lipno  

626.  Ewa Nadol pracownik UG Lipno  

627.  Jagoda Fryń pracownik WODR   

628.  Grzegorz Michalski przedstawiciel WIR   

629.  Roman Wojtkowiak przedstawiciel WIR   

 Osieczna    

630.  Tomasz Biernaczyk pracownik UMiG Osieczna  

631.  Stefan Kuśnierek pracownik UMiG Osieczna  

632.  Kamila Stachowiak pracownik WODR   

633.  Roman Biały przedstawiciel WIR   

634.  Stanisław Ciesielski przedstawiciel WIR   

635.  Leszek Barczyński przedstawiciel WIR   

 Rydzyna    

636.  Kornel Klefas pracownik UMiG Rydzyna  

637.  Mirosław Nowicki pracownik WODR   

638.  Grzegorz Frąckowiak przedstawiciel WIR   

639.  Marcin Szerszeń przedstawiciel WIR   

640.  Maciej Bonikowski budowlaniec   

 Święciechowa    

641.  Joanna Ratajczak pracownik UG Święciechowa  

642.  Aldona Frąckowiak pracownik UG Święciechowa  

643.  Włodzimierz Turek pracownik UG Święciechowa  

644.  Anna Łukaszyk - Kędziora przedstawiciel WODR   

645.  Czesław Fabiański przedstawiciel WIR   

646.  Mateusz Stachowski przedstawiciel WIR   

 Wijewo    

647.  Leszek Józefczak pracownik UG Wijewo  

648.  Dagmara Szmyt pracownik UG Wijewo  

649.  Małgorzata Siekierska pracownik WODR   

650.  Jacek Szmyt przedstawiciel WIR   

651.  Rafał Rimke przedstawiciel WIR   

 Włoszakowice    

652.  Bogusław Olejnik pracownik UG Włoszakowice  

653.  Mateusz Mroziński pracownik UG Włoszakowice  

654.  Beata Gertych pracownik UG Włoszakowice  

655.  Ryszard Lipowy przedstawiciel WIR   

656.  Mariusz Szady  przedstawiciel WIR   

657.  Małgorzata Siekierska pracownik WODR   

  

 

 

Leszno miasto na prawach 

powiatu 

  

 Leszno    

658.  Anna Neumann pracownik UM Leszno  

659.  Anna Pawlak pracownik UM Leszno  

660.  Aleksandra Dwornik pracownik UM Leszno  

661.  Krzysztof  Michalak pracownik UM Leszno  

662.  Mirosław Nowicki pracownik WODR   



663.  Anna Łukaszyk-Kędziora pracownik WODR   

664.  Jarosław Kowalczyk przedstawiciel WIR   

     

  Powiat międzychodzki   

 Chrzypsko Wielkie    

665.  Jan Drobnik pracownik UG Chrzypsko Wielkie  

666.  Zuzanna Świderska pracownik UG Chrzypsko Wielkie  

667.  Magdalena Janicka pracownik UG Chrzypsko Wielkie  

668.  Marietta Smura pracownik UG Chrzypsko Wielkie  

669.  Henryk Rybarczyk rzeczoznawca GUS ziemiopłodów 

rolnych i ogrodniczych 

  

670.  Elżbieta Rymarska pracownik WODR   

671.  Henryk Piechowiak pracownik WODR   

672.  Roman Twardosz przedstawiciel WIR   

673.  Mirosław Faust przedstawiciel WIR   

674.  Henryk Statucki przedstawiciel WIR   

 Kwilcz    

675.  Elżbieta Rymarska pracownik WODR   

676.  Agata Ceglarek  rolnik   

677.  Marta Woźniak pracownik UG  Kwilcz  

678.  Joanna Kościk – Ciuraj pracownik UG  Kwilcz  

679.  Anna Banach pracownik UG  Kwilcz  

680.  Piotr Ratajczak pracownik UG  Kwilcz  

681.  Daniel Kozubowski pracownik UG  Kwilcz  

682.  Witold Przybył przedstawiciel WIR   

683.  Mariusz Klemt               

                        Międzychód 

przedstawiciel WIR 

 

  

684.  Józef Cebernik przedstawiciel WIR   

685.  Julian Keller przedstawiciel WIR   

686.  Mariola Kolanoś przedstawiciel WIR   

687.  Wojciech Dyl pracownik UMiG Międzychód  

688.  Władysław Wieczorek pracownik WODR   

689.  Damian Tomikowski pracownik WODR   

 Sieraków    

690.  Włodzimierz Szychowiak przedstawiciel WIR   

691.  Zygmunt Matuszczak  przedstawiciel WIR   

692.  Paweł Konieczny pracownik WODR   

   

Powiat nowotomyski 

  

 Kuślin    

693.  Iwona Sadowska pracownik UG Kuślin  

694.  Patryk Klaczyk pracownik UG Kuślin  

695.  Magdalena Szałek pracownik UG Kuślin  

696.  Ewa Tuliszka pracownik WODR   

697.  Krzysztof Labok pracownik WODR    

698.  Mariusz Świtała przedstawiciel WIR   

699.  Waldemar Łuczak przedstawiciel WIR   

 Lwówek    

700.  Wiesław Bujak przedstawiciel WIR   

701.  Mieczysław Bąbelek przedstawiciel WIR   



702.  Gabriela  Borowiak                                                                pracownik WODR   

703.  Dominik Głodek pracownik WODR   

 Miedzichowo    

704.  Bogusława Wajman pracownik UG Miedzichowo  

705.  Renata Kubaj pracownik UG Miedzichowo  

706.  Przemysław Tramowski pracownik WODR   

707.  Ireneusz Borowy przedstawiciel WIR   

708.  Grzegorz Marciniak przedstawiciel WIR   

 Nowy Tomyśl    

709.  Justyna Bugaj pracownik UM Nowy Tomyśl  

710.  Joanna Kurcewicz pracownik UM Nowy Tomyśl  

711.  Przemysław Tramowski pracownik WODR Nowy Tomyśl  

712.  Krzysztof Rupa przedstawiciel WIR   

713.  Sławomir Szulc przedstawiciel WIR   

714.  Przemysław Heinrich przedstawiciel WIR   

715.  Jerzy Kimstacz pracownik UM   

 Opalenica    

716.  Maria Galas pracownik UM Opalenica  

717.  Leszek Czekalski pracownik UM Opalenica  

718.  Krzysztof Labok pracownik WODR   

719.  Alina Lewandowska przedstawiciel WIR   

720.  Mariusz Pasiciel przedstawiciel WIR   

 Zbąszyń    

721.  Marek Orzechowski pracownik UM Zbąszyń  

722.  Kamila Woźniak pracownik UM Zbąszyń  

723.  Joanna Przybylska pracownik UM Zbąszyń  

724.  Weronika Zydorczak pracownik UM Zbąszyń  

725.  Iwona Zielińska pracownik UM Zbąszyń  

726.  Rafał Genderka przedstawiciel WIR   

727.  Dominik Głodek pracownik WODR   

  
 

 

Powiat obornicki 

  

 Oborniki    

728.  Anna Łukaszewicz pracownik UM Oborniki  

729.  Teresa Trawińska pracownik UM Oborniki  

730.  Nina Bartol pracownik WODR   

731.  Tadeusz Witek  przedstawiciel WIR   

732.  Leszek Dąbrowski przedstawiciel WIR   

733.  Mateusz Budych  przedstawiciel WIR   

734.  Bolesław Grabowski inspektor nadzoru budowlanego  Oborniki  

 Rogoźno    

735.  Eugenia Zabder pracownik UM Rogoźno  

736.  Nina Bartol pracownik WODR   

737.  Krystian Karnicki pracownik WODR   

738.  Ewa Siwakowska przedstawiciel WIR   

739.  Sławomir Rybak przedstawiciel WIR   

740.  Zbigniew Nowak przedstawiciel WIR   

741.  Tadeusz Zygmunt pracownik UM Rogoźno  

 Ryczywół    

742.  Marlena Stróżyk pracownik UG Ryczywół  



743.  Maciej Nagórny pracownik UG Ryczywół  

744.  Krystian Karnicki pracownik WODR   

745.  Łukasz Krzyśko przedstawiciel WIR   

746.  Szymon Seweryn przedstawiciel WIR   

   

Powiat ostrowski 

  

 Ostrów Wielkopolski - miasto    

747.  Joanna Suska pracownik UM Ostrów Wielkopolski  

748.  Aleksandra Walczyńska pracownik UM Ostrów Wielkopolski  

749.  Marzenna Krajewska pracownik UM Ostrów Wielkopolski  

750.  Magdalena Jarosik pracownik WODR   

751.  Paweł Matyśkiewicz przedstawiciel WIR   

 Nowe Skalmierzyce    

752.  Justyna Grzesiek pracownik UGiM Nowe Skalmierzyce  

753.  Marcin Furmański pracownik UGiM Nowe Skalmierzyce  

754.  Daniel Grzesiak pracownik UGiM Nowe Skalmierzyce  

755.  Andrzej Maćkowiak pracownik UGiM Nowe Skalmierzyce  

756.  Maciej Pietraszek pracownik UGiM Nowe Skalmierzyce  

757.  Dariusz Bryś  pracownik WODR   

758.  Jan Chlasta przedstawiciel WIR   

759.  Karol Frąszczak przedstawiciel WIR   

760.  Szymon Woźniak przedstawiciel WIR   

 Odolanów    

761.  Agnieszka Karwik pracownik UGiM Odolanów  

762.  Aleksandra Fikus pracownik UGiM Odolanów  

763.  Michał Hołysz pracownik UGiM Odolanów  

764.  Ewa Zając pracownik WODR   

765.  Andrzej Wojciechowski przedstawiciel WIR   

766.  Paweł Serafin pracownik UGiM Odolanów  

767.  Iwona Zawidzka pracownik UGiM Odolanów  

768.  Roman Rzeszowski przedstawiciel WIR   

 Ostrów Wielkopolski - gmina    

769.  Dorota Katarzyna Bzik pracownik UG Ostrów Wielkopolski  

770.  Monika Bednarek pracownik UG Ostrów Wielkopolski  

771.  Anna Olejnik pracownik UG Ostrów Wielkopolski  

772.  Łukasz Gruchalski pracownik UG Ostrów Wielkopolski  

773.  Robert Wenzel pracownik UG Ostrów Wielkopolski  

774.  Magdalena Jarosik pracownik WODR   

775.  Paulina Hybsz pracownik WODR   

776.  Jerzy Kulas  przedstawiciel WIR   

777.  Tomasz Strankowski przedstawiciel WIR   

 Przygodzice    

778.  Izabela Płomińska pracownik UG Przygodzice  

779.  Kinga Mydlak pracownik UG Przygodzice  

780.  Mariola Kmiecik pracownik UG Przygodzice  

781.  Magdalena Buksakowska pracownik WODR   

782.  Marcin Nowak przedstawiciel WIR   

783.  Bartłomiej Talaga przedstawiciel WIR   

 Raszków    

784.  Alina Grzesiek przedstawiciel WIR   



785.  Zdzisław Kuźdub przedstawiciel WIR   

786.  Bernard Kuźdub przedstawiciel WIR   

787.  Dominika Nowostawska przedstawiciel WIR   

788.  Magdalena Buksakowska pracownik WODR   

789.  Elżbieta Leja pracownik UGiM Raszków  

790.  Justyna Skraburska - Pera pracownik UGiM Raszków  

791.  Katarzyna Drygas pracownik UGiM Raszków  

792.  Mariola Wodniczak pracownik UGiM Raszków  

 Sieroszewice    

793.  Jerzy Kucharski pracownik UG Sieroszewice  

794.  Łukasz Hałupnik pracownik UG Sieroszewice  

795.  Damian Szkudlarek pracownik UG Sieroszewice  

796.  Marzena Sztukowska pracownik UG Sieroszewice  

797.  Małgorzata Olejnik pracownik UG Sieroszewice  

798.  Patrycja Małecka pracownik UG Sieroszewice  

799.  Patrycja Kaczmarek pracownik UG Sieroszewice  

800.  Emilia Kucharska pracownik WODR   

801.  Maciej Kardas przedstawiciel WIR   

802.  Ryszard Lubryka przedstawiciel WIR   

803.  Tadeusz Dolata przedstawiciel WIR   

 Sośnie    

804.  Krzysztof Schubert pracownik UG Sośnie  

805.  Anna Ratajczak pracownik UG Sośnie  

806.  Magdalena Dolata pracownik UG Sośnie  

807.  Milena Pigłowska pracownik UG Sośnie  

808.  Zbigniew Gronostaj pracownik WODR   

809.  Ewa Zając pracownik WODR   

810.  Arleta Zadka przedstawiciel WIR   

   

Powiat ostrzeszowski 

  

 Czajków    

811.  Lidia Stolecka pracownik UG Czajków  

812.  Paweł Galbierczyk pracownik UG Czajków  

813.  Paweł Korzański pracownik UG Czajków  

814.  Ewa Kiełtyka pracownik WODR   

815.  Agnieszka Golanowska przedstawiciel WIR   

 Doruchów    

816.  Katarzyna Lis pracownik UG Doruchów  

817.  Waldemar Rybczak pracownik UG Doruchów  

818.  Grzegorz Wyrwas pracownik UG Doruchów  

819.  Idzi Baraniak pracownik WODR   

820.  Mateusz Wypchło przedstawiciel WIR   

821.  Mieczysław Niełacny przedstawiciel WIR   

 Grabów nad Prosną    

822.  Katarzyna Fabianowska pracownik UMiG Grabów nad Prosną  

823.  Paweł Grzesiek pracownik UMiG Grabów nad Prosną  

824.  Anna Ostrowicz pracownik WODR   

825.  Marian Bochen przedstawiciel WIR   

826.  Danuta Puchała przedstawiciel WIR   

     



Kobyla Góra 

827.  Robert Wiśniewski pracownik UG Kobyla Góra  

828.  Aleksandra Wawrzyniak pracownik UG Kobyla Góra  

829.  Paweł Gruchała pracownik UG Kobyla Góra  

830.  Tomasz Szymański pracownik WODR   

831.  Aleksander Miszkieło przedstawiciel WIR   

 Kraszewice    

832.  Marek Pietrucha pracownik UG Kraszewice  

833.  Mirosława Kaminik pracownik UG Kraszewice  

834.  Ewa Kiełtyka pracownik WODR  fksia 

835.  Grażyna Kaźmierczak przedstawiciel WIR   

836.  Anna Skarburska  przedstawiciel WIR   

 Mikstat    

837.  Tomasz Maciejewski pracownik UMiG Mikstat  

838.  Maria Piszczałka pracownik UMiG Mikstat  

839.  Łukasz Fabrowski pracownik UMiG Mikstat  

840.  Agnieszka Pacyna pracownik WODR   

841.  Krzysztof Baraniak przedstawiciel WIR   

 Ostrzeszów    

842.  Barbara Gmerek pracownik UMiG Ostrzeszów  

843.  Wojciech Bąk pracownik UMiG Ostrzeszów  

844.  Sławomir Czemplik pracownik UMiG Ostrzeszów  

845.  Sylwia Śmiatacz pracownik UMiG Ostrzeszów  

846.  Karolina Stachowczyk pracownik UMiG Ostrzeszów  

847.  Tomasz Szymański pracownik WODR   

848.  Magdalena Sowizdrzał pracownik WODR   

849.  Mariola Kozłowska przedstawiciel WIR   

   

Powiat pilski 

  

 Białośliwie    

850.  Izabela Saturska pracownik WODR   

851.  Danuta Piszczek pracownik UG Białośliwie  

852.  Karolina Ramusiewicz pracownik UG Białośliwie  

853.  Joanna Dubielak pracownik UG Białośliwie  

854.  Grażyna Charczyńska pracownik UG Białośliwie  

855.  Paweł Kozak przedstawiciel WIR   

856.  Piotr Heliński przedstawiciel WIR   

 Kaczory    

857.  Katarzyna Sawczak pracownik UG Kaczory  

858.  Kazimierz Pluciak pracownik UG Kaczory  

859.  Marian Wojnicki pracownik WODR   

860.  Grażyna Barczykowska pracownik WODR   

861.  Marcin Baumgart pracownik WODR   

862.  Paweł Wełnic przedstawiciel WIR   

863.  Andrzej Gryczka przedstawiciel WIR   

                      Łobżenica     

864.  Piotr Andersohn pracownik UMG Łobżenica  

865.  Jolanta Boryca pracownik UMG Łobżenica  

866.  Aleksander Tadych przedstawiciel WIR   

867.  Sylwester Wrapiński przedstawiciel WIR   



868.  Joanna Sawicka pracownik WODR Poznań  

 Miasteczko Krajeńskie    

869.  Katarzyna Borowska pracownik UG                             Miasteczko Krajeńskie  

870.  Anna Thomas pracownik UG                             Miasteczko Krajeńskie  

871.  Izabela Saturska pracownik WODR   

872.  Stanisław Zajączkowski przedstawiciel WIR   

873.  Roman Gryczka przedstawiciel WIR   

 Piła miasto    

874.  Karolina Sieroń pracownik UM Piła  

875.  Mirosława Lemańska pracownik UM Piła  

876.  Grażyna Barczykowska pracownik WODR   

877.  Marian Wojnicki pracownik WODR   

878.  Jan Radka przedstawiciel WIR   

879.  Andrzej Sawiński przedstawiciel WIR   

880.  Jarosław Bukowski przedstawiciel MZGM Piła  

 Szydłowo    

881.  Izabela Góral pracownik UG Szydłowo  

882.  Magdalena Kosiniec pracownik UG Szydłowo  

883.  Grażyna Barczykowska pracownik WODR   

884.  Bogdan Kliber przedstawiciel WIR   

885.  Remigiusz Nuszczyński przedstawiciel WIR   

886.  Adam Olszewski radny Rady Gminy Szydłowo   

 Ujście   fczempiń 

 

887.  Robert Lasocki pracownik UM Ujście  

888.  Tomasz Kępczyński pracownik UM Ujście  

889.  Krzysztof Gwardzik przedstawiciel WIR   

890.  Krzysztof Cyrulik przedstawiciel WIR   

891.  Henryk Parecki radny Rady Miasta   

892.  Wojciech Skibiński radny Rady Miasta   

893.  Jolanta Krubś pracownik PZDR Piła   

894.  Marcin Baumgart pracownik PZDR Piła   

895.  Marian Wojnicki pracownik PZDR Piła   

896.  Jan Kroehnke kierownik ZDOO Nowa Wieś 

Ujska 

  

 Wyrzysk    

897.  Piotr Pinkowski sołtys   

898.  Monika Rola pracownik WODR   

899.  Wojciech Kowalski przedstawiciel WIR   

900.  Maciej Kleczka przedstawiciel WIR   

 Wysoka    

901.  Jacek Piszczek pracownik UMiG Wysoka  

902.  Wojciech Olejniczak pracownik UMiG Wysoka  

903.  Joanna Sawicka pracownik WODR   

904.  Mateusz Mrowiński przedstawiciel WIR   

   

Powiat pleszewski 

  

 Chocz    

905.  Przemysław Bruzi pracownik UG Chocz  

906.  Zuzanna Mądrecka pracownik UG Chocz  

907.  Daria Czajka pracownik UG Chocz  



908.  Anna Kostanowicz pracownik UG Chocz  

909.  Barbara Skrzypniak pracownik WODR   

910.  Michał Lisiecki przedstawiciel WIR   

911.  Paweł Nowicki przedstawiciel WIR   

 Czermin    

912.  Violetta Sierszuła pracownik UG Czermin  

913.  Danuta Matusiak pracownik WODR   

914.  Dorota Piękna - Paterczyk pracownik WODR   

915.  Dariusz Dobrychłop wiceprezes Zrzeszenia 

Producentów Owoców i Warzyw 

„Pomwitrus” 

  

916.  Ewelina Fajka pracownik UG Czermin  

917.  Maciej Głowacki pracownik UG Czermin  

918.  Piotr Fabisz Radny Gminy  Czermin  

919.  Henryk Serbiak  Radny Gminy   

920.  Magdalena Matłoka - Cichy przedstawiciel WIR   

921.  Ilona Korzeniewska przedstawiciel WIR   

 Dobrzyca    

922.  Hanna Grad-Banaszyńska pracownik UG Dobrzyca  

923.  Monika Cholewa pracownik UG Dobrzyca  

924.  Radosław Pawlaczyk pracownik UG Dobrzyca  

925.  Jolanta Matiasik pracownik UG Dobrzyca  

926.  Paulina Włodarczyk pracownik UG Dobrzyca  

927.  Wacław Biadała pracownik WODR   

928.  Maciej Maciejewski przedstawiciel WIR   

 Gizałki    

929.  Krystyna Matysiak pracownik UG Gizałki  

930.  Marcin Czajczyński pracownik UG Gizałki  

931.  Robert Pisula pracownik UG Gizałki  

932.  Maciej Kałużny pracownik WODR   

933.  Robert Cichy pracownik WODR   

934.  Mirosław Michalak przedstawiciel WIR   

935.  Cezary Taczała przedstawiciel WIR   

 Gołuchów    

936.  Jerzy Danielski pracownik UG Gołuchów  

937.  Milena Kałużna pracownik UG Gołuchów  

938.  Andrzej Otto pracownik WODR   

939.  Włodzimierz Jędrasiak przedstawiciel WIR   

940.  Bernard Wdowczyk przedstawiciel WIR   

941.  Adam Kulawinek przedstawiciel WIR   

942.  Marek Walczak  pracownik UG Gołuchów  

 Pleszew    

943.  Olgierd Wajsnis przedstawiciel WIR   

944.  Lucjan Kempiński przedstawiciel WIR   

945.  Maciej Kałużny pracownik WODR   

946.  Jolanta Szczepańska  pracownik WODR  fchodów 

947.  Lidia Spychalska pracownik WODR   

948.  Halina Durmenz pracownik UG Pleszew  

949.  Grażyna Rembiasz-Głowacka pracownik UG Pleszew  

950.  Romualda Walczak pracownik UG Pleszew  



   

Powiat poznański 

  

 Buk    

951.  Anna Skotarczak pracownik UMiG Buk  

952.  Jacek Hemmerling przedstawiciel WIR Buk  

953.  Grażyna Mikołajewska pracownik WODR   

954.  Tadeusz Łysiak przedstawiciel Gminnego Związku 

Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych 

  

955.  Leon Króliczak przedstawiciel Gminnego Związku 

Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych 

  

956.  Czesław Stachowiak przedstawiciel Gminnego Związku 

Rolników Kółek i Organizacji 

Rolniczych 

  

 Czerwonak    

957.  Marzena Szymańska pracownik UG Czerwonak  

958.  Anna Skałecka pracownik UG Czerwonak  

959.  Alina Ptak pracownik UG Czerwonak  

960.  Andrzej Szczerbiński pracownik UG Czerwonak  

961.  Andrzej Stachowiak przedstawiciel WIR   

962.  Katarzyna Szczepańska pracownik WODR   

963.  Szymon Matecki pracownik WODR   

 Dopiewo    

964.  Paulina Trybuś - Ludwiczak pracownik UG Dopiewo  

965.  Łukasz Maciński pracownik UG Dopiewo  

966.  Grażyna Mikołajewska pracownik WODR   

967.  Tomasz Sip przedstawiciel WIR   

968.  Sławomir Sapała przedstawiciel WIR   

 Kleszczewo    

969.  Ewa Olczak pracownik UG Kleszczewo  

970.  Mariusz Siwczak pracownik UG Kleszczewo  

971.  Monika Nowicka pracownik UG Kleszczewo  

972.  Irena Plebanek - Pawlak pracownik UG Kleszczewo  

973.  Tomasz Biały pracownik WODR   

974.  Janusz Przepióra przedstawiciel WIR   

975.  Jacek Kaczmarek przedstawiciel WIR   

976.  Henryk Lesiński sołtys   

 Komorniki    

977.  Elżbieta Maruszewska pracownik UG Komorniki  

978.  Aleksandra Kaczan pracownik UG Komorniki  

979.  Marzena Węsierska pracownik WODR  fgrodznsnsnssn 

980.  Przemysław Nowacki przedstawiciel WIR   

981.  Ireneusz Krawczyk przedstawiciel WIR   

 Kostrzyn    

982.  Halina Strachowska pracownik UM Kostrzyn  

983.  Iwona Małecka pracownik UM Kostrzyn  

984.  Szymon Matecki pracownik WODR   

985.  Szymon Frąckowiak przedstawiciel WIR   

 Kórnik    

986.  Sławomir Zakrzewski pracownik UM Kórnik  



987.  Tomasz Biały pracownik WODR   

988.  Czesław Stempniak przedstawiciel WIR   

989.  Andrzej Rozmiarek  przedstawiciel WIR   

990.  Krzysztof Ratajczak pracownik UM    Kórnik  

 Luboń    

991.  Dorota Starzak pracownik UM Luboń  

992.  Alicja Ludwiczak pracownik Biura Majątku 

Komunalnego 

Luboń  

993.  Marzena Węsierska pracownik WODR Luboń  

994.  Marian Pietruszyński przedstawiciel WIR   

995.  Magdalena Marczak pracownik UM Luboń  

 Mosina    

996.  Agnieszka Grabarczyk pracownik UM Mosina  

997.  Monika Czaińska pracownik UM Mosina  

998.  Krystyna Panek pracownik UM Mosina  

999.  Lidia Kapitan pracownik WODR   

1000.  Zenon Słupiński przedstawiciel WIR   

1001.  Małgorzata Twardowska przedstawiciel WIR   

 Murowana Goślina    

1002.  Małgorzata Szuberska pracownik UMiG Murowana Goślina  

1003.  Małgorzata Krotiuk-Śliwa pracownik UMiG Murowana Goślina  

1004.  Katarzyna Szczepańska przedstawiciel WODR   

1005.  Szymon Matecki przedstawiciel WODR   

1006.  Adam Łech przedstawiciel WIR   

1007.  Paweł Bukowski przedstawiciel WIR   

1008.  Piotr Michalski  przedstawiciel WIR   

1009.  Michał Lech przedstawiciel WIR   

 Pobiedziska    

1010.  Małgorzata Szulc pracownik UMiG Pobiedziska  

1011.  Jacek Danielewicz pracownik UMiG Pobiedziska  

1012.  Jarosław Cieśla pracownik WODR   

1013.  Rafał Nadobnik przedstawiciel WIR  fmn 

 Puszczykowo    

1014.  Janina Kozeńska pracownik UM Puszczykowo  

1015.  Marzena Węsierska pracownik WODR   

1016.  Nikodem Górniaczyk przedstawiciel WIR   

 Rokietnica    

1017.  Kinga Kusa pracownik UG Rokietnica  

1018.  Leopold Wiorek pracownik UG Rokietnica  

1019.  Dominika Jurcz pracownik WODR   

1020.  Marian Fudala przedstawiciel WIR   

 Stęszew    

1021.  Mirosław Potrawiak przedstawiciel WIR   

1022.  Kinga Kubicka  pracownik WODR   

1023.  Dominika Jurcz pracownik WODR   

1024.  Andrzej Jóźwiak sołtys   

1025.  Marcin Kalemba sołtys   

1026.  Mirosław Kałek przedstawiciel WIR   

1027.  Marcin Kalemba przedstawiciel WIR   

1028.  Grzegorz Pietruszyński sołtys   



1029.  Barbara Kijak sołtys   

1030.  Leszek Trafas sołtys   

1031.  Marek Rybarski pracownik UM Stęszew  

1032.  Michał Woźniczak pracownik UM Stęszew  

1033.  Dorota Stachowiak pracownik UM Stęszew  

1034.  Anna Zwierzchowska pracownik UM Stęszew  

1035.  Sebastian Szypura pracownik UM Stęszew  

1036.  Estera Masiakowska pracownik UM Stęszew  

 Suchy Las    

1037.  Kazimierz Żmijewski pracownik UG Suchy Las  

1038.  Karol Krause pracownik UG Suchy Las  

1039.  Czesław Matelski przedstawiciel WIR   

1040.  Roman Konieczka przedstawiciel WIR   

1041.  Iwona Graf pracownik WODR   

 Swarzędz    

1042.  Joanna Sonnak pracownik UMiG Swarzędz  

1043.  Anna Andryszewska pracownik UMiG Swarzędz  

1044.  Magdalena Michalak pracownik UMiG Swarzędz  

1045.  Paulina Adamska pracownik UMiG Swarzędz  

1046.  Katarzyna Lewandowska pracownik UMiG Swarzędz  

1047.  Karolina Tokłowicz- 

Wandachowicz 

pracownik UMiG Swarzędz  

1048.  Dominika Jurcz pracownik WODR   

1049.  Dariusz Skrzypczak przedstawiciel WIR   

1050.  Krzysztof  Kaczmarek przedstawiciel WIR   

1051.  Filip Molik sołtys   

 Tarnowo Podgórne    

1052.  Ewa Noszczyńska - Szkurat pracownik UG Tarnowo Podgórne  

1053.  Juliusz Jerzykiewicz pracownik UG Tarnowo Podgórne  

1054.  Andrzej Korpik pracownik UG Tarnowo Podgórne  

1055.  Wiesław Biały pracownik WODR   

1056.  Szymon Matecki pracownik WODR   

1057.  Andrzej Buksa przedstawiciel WIR   

1058.  Jan Szczygieł przedstawiciel WIR   

   

Poznań miasto na prawach 

powiatu 

  

 Poznań    

1059.  Ewelina Murzydło pracownik UM Poznań  

1060.  Ewa Rączkiewicz pracownik UM Poznań  

1061.  Dominika Kozieras pracownik UM Poznań  

1062.  Iwona Graf pracownik WODR   

1063.  Wiesław Sałkiewicz przedstawiciel WIR   

   

Powiat rawicki 

  

 Bojanowo    

1064.  Agnieszka Woźna pracownik WODR   

1065.  Łukasz Kuśnierek przedstawiciel WIR   

1066.  Jan Zając przedstawiciel WIR   

1067.  Anna Gill pracownik UM Bojanowo  



1068.  Henryk Adamczyk pracownik UM Bojanowo  

1069.  Ewelina Zmuda pracownik UM Bojanowo  

 Jutrosin    

1070.  Przemysław Ratajczak pracownik UMiG Jutrosin  

1071.  Marek Glura pracownik UMiG Jutrosin  

1072.  Mateusz Figas pracownik UMiG Jutrosin  

1073.  Elżbieta Walczak pracownik WODR   

1074.  Fabian Małecki przedstawiciel WIR   

1075.  Walerian Kalka przedstawiciel WIR   

 Miejska Górka    

1076.  Magdalena Rosolska pracownik UM Miejska Górka  

1077.  Anna Lipowczyk - Łodyga pracownik UM Miejska Górka  

1078.  Jolanta Pieprzyk pracownik UM Miejska Górka  

1079.  Marta Przewoźna pracownik UM Miejska Górka  

1080.  Grzegorz Adamowicz pracownik UM Miejska Górka  

1081.  Jacek Stróżyk pracownik UM Miejska Górka  

1082.  Maria Cicha pracownik WODR   

1083.  Mirosław Latuszek przedstawiciel WIR   

1084.  Łukasz Rojda przedstawiciel WIR   

 Pakosław    

1085.  Przemysław Turbański pracownik UG Pakosław  

1086.  Bartosz Waściński pracownik UG Pakosław  

1087.  Paulina Durczewska pracownik UG Pakosław fdrobnik 

1088.  Krzysztofa Wawrzyniak pracownik UG Pakosław  

1089.  Kacper Krzyżosiak pracownik UG Pakosław  

1090.  Marian Maćkowiak przedstawiciel WIR   

1091.  Łukasz Stachowski przedstawiciel WIR   

1092.  Paulina Przewoźna pracownik WODR   

1093.  Mirosław Węcłaś inżynier budownictwa   

 Rawicz    

1094.  Jadwiga Skotarek pracownik UM Rawicz  

1095.  Tomasz Kowalski pracownik UM Rawicz  

1096.  Katarzyna Górczak pracownik UM Rawicz  

1097.  Dariusz Domaniecki pracownik UM Rawicz  

1098.  Elżbieta Skrzypek pracownik UM Rawicz  

1099.  Roman Kaczmarek pracownik UM Rawicz  

1100.  Zbigniew Gąsior przedstawiciel WIR   

1101.  Dariusz Niwczyk przedstawiciel WIR   

1102.  Paweł Popielas przedstawiciel WIR   

1103.  Ryszard Paprocki pracownik WODR   

   

Powiat słupecki 

  

 Lądek    

1104.  Nina Wojtczak pracownik UG Lądek  

1105.  Karolina Zbierska pracownik UG Lądek  

1106.  Daria Nowak pracownik UG Lądek  

1107.  Sylwia Kieliszkowska pracownik UG Lądek  

1108.  Ewa Wziętek pracownik WODR   

1109.  Radosław Wawrzyniak przedstawiciel WIR   

     



Orchowo 

1110.  Sylwia Wojtylak - Gallas pracownik WODR   

1111.  Jerzy Kryszak emerytowany rolnik   

1112.  Maciej Stube przedstawiciel WIR                

1113.  Grzegorz Kryszak przedstawiciel WIR   

1114.  Jan Horbiński  rolnik   

 Ostrowite    

1115.  Janusz Pawlaczyk pracownik UG Ostrowite  

1116.  Paweł Smuszkiewicz pracownik WODR   

1117.  Jan Pauliński przedstawiciel WIR   

1118.  Paweł Smuszkiewicz przedstawiciel WIR   

1119.  Joanna Świderska - Bylewska członek Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

  

1120.  Ewa Loręcka pracownik UG Ostrowite  

1121.  Lidia Piguła pracownik UG Ostrowite  

 Powidz    

1122.  Piotr Plewa pracownik UG Powidz  

1123.  Danuta Woźniak pracownik WODR   

1124.  Henryk Choryan przedstawiciel WIR   

1125.  Michał Imbiorowicz radny Powidz  

 Słupca miasto    

1126.  Kamila Filipczak pracownik UM Słupca  

1127.  Tomasz Parus pracownik UM Słupca  

1128.  Mieczysław Królak budowlaniec   

1129.  Izabela Kwapich pracownik WODR   

1130.  Henryk Matkowski pracownik WODR   

1131.  Danuta Woźniak pracownik WODR   

1132.  Ireneusz Główczyński przedstawiciel WIR   

 Słupca gmina    

1133.  Krzysztof Balcerzak pracownik UG Słupca  

1134.  Anna Rutkowska pracownik UG Słupca  

1135.  Anna Ogrodowska pracownik UG Słupca  

1136.  Patrycja Michalska pracownik UG Słupca  

1137.  Monika Jabłońska pracownik UG Słupca  

1138.  Łukasz Jarecki pracownik UG Słupca  

1139.  Adam Wawrzyniak pracownik UG Słupca  

1140.  Izabela Kwapich pracownik WODR   

1141.  Janusz Ziętkiewicz przedstawiciel WIR   

1142.  Hanna Smarzyńska przedstawiciel WIR   

1143.  Jan Adamczak rolnik   

1144.  Leszek Michałowicz Przewodniczący Komisji Budżetu 

i Finansów oraz Rolnictwa 

  

1145.  Danuta Woźniak pracownik WODR   

1146.  Henryk Matkowski pracownik WODR   

 Strzałkowo    

1147.  Elżbieta Stefańska pracownik UG Strzałkowo  

1148.  Henryk Matkowski pracownik WODR   

1149.  Józef Czarnecki przedstawiciel WIR   

1150.  Stefan Pęczkowski  przedstawiciel WIR   

  

 

   



Zagórów 

1151.  Jarosław Buziak pracownik UM Zagórów  

1152.  Dariusz Kuczmaszewski pracownik UM Zagórów  

1153.  Julita Maślińska pracownik WODR   

1154.  Jan Kubiak przedstawiciel WIR   

1155.  Alicja Szymkowiak przedstawiciel WIR   

1156.  Tomasz Jabłoński pracownik UM Zagórów  

1157.  Maciej Ruciński pracownik UM Zagórów  

1158.  Aurelia Świątek pracownik UM Zagórów  

   

Powiat szamotulski 

  

 Duszniki    

1159.  Damian Baran pracownik UG Duszniki  

1160.  Katarzyna Prędka pracownik UG Duszniki  

1161.  Witold Januszewski budowlaniec   

1162.  Jerzy Kryś pracownik WODR   

1163.  Karol Jażdżewski pracownik WODR   

1164.  Janusz Brodzik pracownik WODR   

1165.  Paweł Zagórski przedstawiciel WIR   

1166.  Grzegorz Kiliński przedstawiciel WIR   

 Kaźmierz    

1167.  Marek Jakubowski pracownik UG Kaźmierz  

1168.  Lech Dudek pracownik WODR   

1169.  Mateusz Samoląg budowlaniec   

1170.  Janusz Stróżyk pracownik UG Kaźmierz  

1171.  Ireneusz Glanc przedstawiciel WIR   

1172.  Jerzy Wolny przedstawiciel WIR   

1173.  Michał Człapa rolnik   

1174.  Przemysław Zgola rolnik   

                    Obrzycko miasto    

1175.  Magdalena Cieciora pracownik UM Obrzycko  

1176.  Piotr Matusiak pracownik WODR   

1177.  Janusz Brodzik pracownik WODR   

1178.  Bogdan Dziurleja przedstawiciel WIR   

      Obrzycko gmina    

1179.  Łukasz Olech przedstawiciel WIR   

1180.  Maciej Frąckowiak przedstawiciel WIR   

1181.  Piotr Matusiak pracownik WODR   

1182.  Janusz Brodzik pracownik WODR   

1183.  Tomasz Miga radny Rady Gminy Obrzycko  

1184.  Jan Adamczak radny Rady Gminy Obrzycko  

1185.  Paweł Klause pracownik UG Obrzycko  

1186.  Henryk Kaniewski pracownik UG Obrzycko  

 Ostroróg    

1187.  Agnieszka Cembrowicz pracownik UMiG Ostroróg  

1188.  Piotr Matusiak pracownik WODR   

1189.  Janusz Brodzik pracownik WODR   

1190.  Zbigniew Perz przedstawiciel WIR   

1191.  Radosław Barczyk przedstawiciel WIR   

1192.  Arkadiusz Sakowski  budowlaniec   



 Pniewy    

1193.  Adam Graja pracownik UM Pniewy  

1194.  Jerzy Franek pracownik UM Pniewy  

1195.  Karol Jażdżewski pracownik WODR   

1196.  Mirosław Karwala przedstawiciel WIR   

 Szamotuły    

1197.  Andrzej Sroczyński pracownik UMiG Szamotuły  

1198.  Paulina Lewandowska pracownik UMiG Szamotuły  

1199.  Roman Białasik pracownik UMiG Szamotuły  

1200.  Roman Luther pracownik UMiG Szamotuły  

1201.  Piotr Matusiak pracownik WODR   

1202.  Anna Czarnecka pracownik WODR   

1203.  Natalia Wojciechowska przedstawiciel WIR   

1204.  Adam Kaczmarek przedstawiciel WIR   

 Wronki    

1205.  Marek Niśkiewicz pracownik UMiG Wronki  

1206.  Milena Raszewska pracownik UMiG Wronki  

1207.  Mariusz Makówka pracownik WODR Wronki  

1208.  Józef Malinowski przedstawiciel WIR   

1209.  Rafał Kaszny przedstawiciel WIR   

1210.  Eugeniusz Stańko przedstawiciel Gminnego Związku 

Kółek i Organizacji Rolniczych   

 

Wronki 

 

  

 

 

Powiat średzki 

  

 Dominowo    

1211.    Magdalena Sroczyńska pracownik UG Dominowo  

1212.  Stanisław Pałczyński pracownik UG Dominowo  

1213.  Bernard Jarota pracownik UG Dominowo  

1214.  Marcin Morawiec pracownik WODR   

1215.  Andrzej Żołądkowski pracownik WODR   

1216.  Mirosław Jankowiak przedstawiciel WIR   

1217.  Tadeusz Ochowiak przedstawiciel WIR   

 Krzykosy    

1218.  Daria Skowrońska pracownik UG Krzykosy  

1219.  Paweł Muślewski pracownik UG Krzykosy  

1220.  Franciszek Surdyk  przedstawiciel WIR   

1221.  Szymon Grewling przedstawiciel WIR   

1222.  Sławomir Błaszak pracownik WODR   

1223.  Tomasz Roszyk pracownik WODR   

 Nowe Miasto nad Wartą    

1224.  Magdalena Wolna pracownik UG Nowe Miasto nad Wartą  

1225.  Joanna Jankowska pracownik UG Nowe Miasto nad Wartą  

1226.  Katarzyna Chabasińska pracownik UG Nowe Miasto nad Wartą  

1227.  Tomasz Roszyk pracownik WODR   

1228.  Sławomir Błaszak pracownik WODR   

1229.  Stefan Kominek przedstawiciel WIR   

1230.  Marian Walkiewicz przedstawiciel WIR   

1231.  Szymon Kaczmarski przedstawiciel WIR   

 Środa Wielkopolska    

1232.  Zbigniew Antkowiak pracownik UM Środa Wielkopolska  



1233.  Renata Telega pracownik UM Środa Wielkopolska  

1234.  Łukasz Jaśkowiak pracownik UM Środa Wielkopolska  

1235.  Wojciech Grzelka pracownik WODR   

1236.  Andrzej Żołądkowski pracownik WODR   

1237.  Franciszek Szymkowiak przedstawiciel WIR   

1238.  Monika Błociszewska-Nowak przedstawiciel WIR   

 Zaniemyśl    

1239.  Barbara Cukrowska pracownik UG Zaniemyśl  

1240.  Ewelina Siudzińska pracownik UG Zaniemyśl  

1241.  Ryszard Gaffling-Gierczyński pracownik UG Zaniemyśl  

1242.  Mariola Strauchmann pracownik WODR   

1243.  Wojciech Grzelka pracownik WODR   

1244.  Andrzej Kowarz przedstawiciel WIR   

1245.  Agnieszka Śniedziewska przedstawiciel WIR   

1246.  Krzysztof Dudziak przedstawiciel WIR   

     

  Powiat śremski   

 Brodnica    

1247.  Hanna Dolata pracownik UG Brodnica  

1248.  Marzena Skrzypczak-Koza pracownik UG Brodnica  

1249.  Renata Michałowicz pracownik UG Brodnica  

1250.  Stefan Adamczak przedstawiciel WIR   

1251.  Artur Tokarek pracownik WODR        

 Dolsk    

1252.  Monika Robak pracownik WODR   

1253.  Marta Boniec pracownik UMiG Dolsk  

1254.  Kinga Jankowiak pracownik UMiG Dolsk  

1255.  Maria Wyrzykiewicz pracownik UMiG Dolsk  

1256.  Jan Ciszewicz przedstawiciel WIR   

1257.  Leszek Górecki przedstawiciel PINB   

1258.  Anna Losiak  pracownik WODR   

1259.  Janina Pawełczyk przedstawiciel WIR   

 Książ Wielkopolski    

1260.  Grzegorz Rabczewski pracownik UM Książ Wlkp.  

1261.  Jagoda Burzyńska pracownik UM Książ Wlkp.  

1262.  Krzysztof Korasiak pracownik UM Książ Wlkp.  

1263.  Anna Losiak pracownik WODR   

1264.  Marek Grobelny przedstawiciel WIR   

1265.  Kazimierz Zegar przedstawiciel WIR   

 Śrem    

1266.  Jacek Konwerski pracownik UM Śrem  

1267.  Radosław Binkowski pracownik UM Śrem  

1268.  Wiesława Kobierska pracownik WODR   

1269.  Tadeusz Mieloch przedstawiciel WIR   

1270.  Jan Statucki przedstawiciel WIR   

1271.  Agnieszka Przywara-Kapturek przedstawiciel WIR   

1272.  Karolina Włodarczak pracownik UM Śrem  

1273.  Marta Matuszewska pracownik UM Śrem  

1274.  Karolina Banicka pracownik UM Śrem  

1275.  Grzegorz Staninski pracownik UM Śrem  



1276.  Grzegorz Schmidt pracownik UM Śrem  

   

Powiat turecki 

  

 Brudzew   fżelazkówmkskskskskks 

1277.  Józef Budynek przedstawiciel WIR    

1278.  Zbigniew Synenko  przedstawiciel WIR   

1279.  Karolina Lewandowska przedstawiciel WODR   

1280.  Mirosław Andrzejewski Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska             

i Infrastruktury 

Brudzew  

1281.  Teresa Grzelka mieszkaniec Gminy Brudzew  

1282.   Julita Warach pracownik UG Brudzew  

 Dobra    

1283.  Przemysław Tomczak przedstawiciel WIR   

1284.  Mirosław Przeor przedstawiciel WIR   

1285.  Zbigniew Szymczak pracownik UM Dobra  

1286.  Marek Świętochowski pracownik UM Dobra  

1287.  Anna Rusek pracownik WODR   

1288.  Malwina Rosiak pracownik UM Dobra  

 Kawęczyn    

1289.  Grzegorz Dzikowski radny Rady Gminy Kawęczyn  

1290.  Urszula Begiert pracownik UG Kawęczyn  

1291.  Janusz Jurkiewicz pracownik WODR   

1292.  Jarosław Binkowski przedstawiciel WIR   

1293.  Czesław Mięksiak Technik budowlany   

 Malanów    

1294.  Dorota Frątczak pracownik UG Malanów  

1295.  Marek Graczyk  pracownik UG Malanów  

1296.  Mariusz Mozio przedstawiciel WIR   

1297.  Józef Dzięcioł przedstawiciel WIR   

1298.  Justyna Dawicka przedstawiciel WIR   

1299.  Małgorzata Filipowicz  pracownik WODR   

1300.  Marzena Kornacka pracownik UG Malanów  

 Przykona    

1301.  Tomasz Rosiak pracownik UG Przykona  

1302.  Karolina Szewczyk pracownik UG Przykona  

1303.  Ewa Dygas pracownik UG        Przykona  

1304.  Marcin Jaros pracownik WODR   

1305.  Krzysztof Kałużny przedstawiciel WIR   

1306.  Waldemar Witczak przedstawiciel WIR    

 Tuliszków    

1307.  Jolanta Fic pracownik UGiM Tuliszków  

1308.  Mariola Musiałowska pracownik UGiM Tuliszków  

1309.  Anna Jesiołkiewicz pracownik UGiM Tuliszków  

1310.  Leszek Skubiszewski pracownik WODR   

1311.  Aleksandra Nawara przedstawiciel WIR   

1312.  Mariusz Sikorski przedstawiciel WIR   

 Turek miasto    

1313.  Barbara Rembowska pracownik UM Turek  

1314.  Grażyna Jóźwiak pracownik WODR   



1315.  Marek Pańczyk przedstawiciel WIR   

 Turek gmina    

1316.  Maryna Kozerenko pracownik UG Turek  

1317.  Anna Brożek pracownik UG Turek  

1318.  Maria Kamecka pracownik WODR   

1319.  Mariusz Przygoński przedstawiciel WIR   

1320.  Krzysztof Pietrzak przedstawiciel WIR   

 Władysławów    

1321.  Liliana Gralak pracownik UG Władysławów  

1322.  Barbara Straszewska pracownik WODR   

1323.  Józef Zaroda przedstawiciel WIR   

1324.  Marzena Błaszczyk  przedstawiciel WIR   

   

Powiat wągrowiecki 

  

 Damasławek    

1325.  Wojciech Rochowiak pracownik UG Damasławek  

1326.  Krzysztof Szymczak pracownik UG Damasławek  

1327.  Zbigniew Tomczak pracownik WODR   

1328.  Artur Serewa przedstawiciel WIR   

1329.  Leszek Kędziora przedstawiciel WIR   

1330.  Tomasz Cieśla budowlaniec   

 Gołańcz    

1331.  Krzysztof Rakoczy pracownik UMiG Gołańcz  

1332.  Karol Wolter pracownik UMiG Gołańcz  

1333.  Dorota Rodzewicz pracownik WODR   

1334.  Anna Skotowska pracownik UMiG Gołańcz  

1335.  Leszek Stachowiak przedstawiciel WIR   

1336.  Jarosław Janicki przedstawiciel WIR   

 Mieścisko    

1337.  Justyna Starzemska pracownik UG Mieścisko  

1338.  Wioletta Cytlak pracownik UG Mieścisko  

1339.  Ryszard Sadłowski przedstawiciel WIR   

1340.  Beata Mączyńska pracownik WODR   

 Skoki    

1341.  Artur Nowakowski pracownik UMiG Skoki  

1342.  Beata Mączyńska pracownik WODR   

1343.  Michał Kantorski przedstawiciel WIR   

1344.  Czesław Pękała przedstawiciel WIR   

1345.  Weronika Saukens  pracownik UMiG Skoki  

1346.  Agata Ruta pracownik UMiG Skoki  

 Wapno    

1347.  Adam Gębiak pracownik UG Wapno  

1348.  Wojciech Maćkowiak pracownik UG Wapno  

1349.  Marcin Sierszchulski przedstawiciel WIR   

1350.  Kinga Fortuniak pracownik WODR   

 Wągrowiec miasto    

1351.  Joanna Smogór pracownik UM Wągrowiec  

1352.  Maciej Strzelecki pracownik UM Wągrowiec  

1353.  Łukasz Kowalski pracownik WODR   

1354.  Elżbieta Wegner przedstawiciel WIR   



1355.  Krzysztof Bierła pracownik UM Wągrowiec  

 Wągrowiec gmina    

1356.  Małgorzata Grabowska pracownik UG Wągrowiec  

1357.  Magdalena Rybak pracownik UG Wągrowiec  

1358.  Łukasz Kowalski pracownik WODR   

1359.  Anna Majer przedstawiciel WIR   

1360.  Andrzej Torzewski przedstawiciel WIR   

   

Powiat wolsztyński 

  

 Przemęt    

1361.  Jadwiga Józefowska pracownik UG Przemęt  

1362.  Tomasz Konieczny pracownik UG Przemęt  

1363.  Michał Skrzydlewski pracownik UG Przemęt  

1364.  Henryk Ratajczak pracownik WODR   

1365.  Stanisław Skorupka przedstawiciel WIR   

1366.  Dariusz Wróblewski przedstawiciel WIR   

1367.  Justyna Mania przedstawiciel WIR   

1368.  Przemysław Wróblewski przedstawiciel WIR   

 Siedlec    

1369.  Michał Nowak pracownik UG Siedlec  

1370.  Marek Buczkowski pracownik UG Siedlec  

1371.  Natalia Grocholska pracownik UG Siedlec  

1372.  Krzysztof Tadeusz pracownik UG Siedlec  

1373.  Agata Sosińska doradca WODR   

1374.  Wiesław Rosiński przedstawiciel WIR   

1375.  Paweł Zmuda przedstawiciel WIR   

1376.  Tomasz Jazdon  przedstawiciel WIR   

 Wolsztyn    

1377.  Damian Wita pracownik UM Wolsztyn  

1378.  Natalia Pauch pracownik UM Wolsztyn  

1379.  Zenon Tomys pracownik WODR   

1380.  Szymon Tomaszewski przedstawiciel WIR   

1381.  Andrzej Kaczmarek przedstawiciel WIR   

     

  Powiat wrzesiński   

 Kołaczkowo    

1382.  Kamila Majorek pracownik UG Kołaczkowo  

1383.  Marta Szlachta pracownik UG Kołaczkowo  

1384.  Barbara Wawrzyniak pracownik WODR   

1385.  Andrzej Waszak przedstawiciel WIR   

1386.  Kazimierz Szymkowiak budowlaniec   

 Miłosław    

1387.  Grażyna Szternel  pracownik UG Miłosław  

1388.  Karolina Nowaczyk pracownik UG Miłosław  

1389.  Wioleta Czaińska pracownik UG Miłosław  

1390.  Jarosław Radniecki pracownik UG, budowlaniec Miłosław  

1391.  Mariola Piotrowska pracownik WODR   

1392.  Roman Jerzykiewicz przedstawiciel WIR   

1393.  Rafał Sztuka przedstawiciel WIR   

     



Nekla 

1394.  Agnieszka Jeżewska pracownik WODR   

1395.  Joanna Fórmaniak pracownik WODR   

1396.  Paweł Antkowiak pracownik WODR   

1397.  Henryk Daniszewski przedstawiciel WIR   

1398.  Sławomir Wojtaszak przedstawiciel WIR   

1399.  Rafał Mieloch przedstawiciel WIR   

1400.  Jarosław Płóciennik  przedstawiciel WIR   

1401.  Kazimierz Szymkowiak budowlaniec   

1402.  Katarzyna Zaworska pracownik UMiG Nekla  

1403.  Anita Timm pracownik UMiG Nekla  

1404.  Marta Kamel pracownik UMiG Nekla  

 Pyzdry    

1405.  Dorota Roszak pracownik UM Pyzdry  

1406.  Aleksander Ciesielski pracownik UM Pyzdry  

1407.  Mirosław Balicki pracownik UM Pyzdry  

1408.  Piotr Frątczak przedstawiciel WIR   

1409.  Paweł Antkowiak pracownik WODR   

 Września    

1410.  Marek Przyjemski pracownik UMiG Września  

1411.  Wiesław Zieliński pracownik UMiG Września  

1412.  Joanna Sikora pracownik UMiG Września  

1413.  Łukasz Prusak budowlaniec   

1414.  Kazimierz Kubczak przedstawiciel WIR   

1415.  Marek Rezler przedstawiciel WIR   

1416.  Marek Cieślak przedstawiciel WIR   

1417.  Paweł Antkowiak pracownik WODR   

1418.  Agnieszka Jeżewska pracownik WODR   

   

Powiat złotowski 

  

 Jastrowie    

1419.  Piotr Kozłowski pracownik UGiM Jastrowie  

1420.  Agnieszka Topyła pracownik UGiM Jastrowie  

1421.  Monika Górzna pracownik WODR   

1422.  Janusz Kalisz pracownik WODR   

1423.  Anna Sujecka przedstawiciel WIR   

1424.  Ryszard Król przedstawiciel WIR   

1425.  Aneta Mioduch  przedstawiciel WIR   

 Krajenka    

1426.  Marek Pietrzak pracownik UGiM Krajenka  

1427.  Janusz Kalisz pracownik WODR   

1428.  Jan Bator przedstawiciel WIR   

1429.  Grzegorz Andruszkiewicz przedstawiciel WIR   

 Lipka    

1430.  Grzegorz Józefko pracownik UG Lipka  

1431.  Kamil Mróz pracownik WODR   

1432.  Stanisław Grochowski przedstawiciel WIR   

1433.  Łukasz Pachuc przedstawiciel WIR   

 Okonek    

1434.  Marlena Perłowska pracownik UM Okonek  



1435.  Paweł Misiak pracownik UM Okonek  

1436.  Krzysztof Suchanowski pracownik UM Okonek  

1437.  Agnieszka Kisiel pracownik UM Okonek  

1438.  Zofia Burdziak pracownik WODR   

1439.  Weronika Szwałek przedstawiciel WIR   

1440.  Wojciech Szczęsny przedstawiciel WIR   

 Tarnówka    

1441.  Krzysztof Drąg pracownik UG Tarnówka  

1442.  Anna Westphal - Wergin pracownik UG Tarnówka  

1443.  Tomasz Brzozowski pracownik UG Tarnówka  

1444.  Wojciech Ogrodnik pracownik UG Tarnówka  

1445.  Ewa Brożek pracownik UG Tarnówka  

1446.  Zbigniew Staszewski pracownik WODR   

1447.  Kamil Mróz pracownik WODR   

1448.  Eugeniusz Grzybek przedstawiciel WIR   

1449.  Zygmunt Wiśniewski przedstawiciel WIR   

 Zakrzewo    

1450.  Magdalena Paciorek pracownik UG Zakrzewo  

1451.  Sławomir Pająk pracownik UG Zakrzewo  

1452.  Tadeusz Dywel pracownik UG Zakrzewo  

1453.  Justyna Chylewska pracownik WODR   

1454.  Lucyna Białczyk pracownik WODR   

1455.  Wiktor Banach przedstawiciel WIR   

 Złotów miasto    

1456.  Jarosław Bobek pracownik UM Złotów  

1457.  Justyna Chylewska pracownik WODR   

1458.  Marian Batko przedstawiciel WIR   

 Złotów gmina    

1459.  Paweł Michalski pracownik UG Złotów  

1460.  Ewa Pulit pracownik UG Złotów  

1461.  Justyna Chylewska pracownik WODR    

1462.  Stanisław Boruń przedstawiciel WIR   

1463.  Bartłomiej Batko przedstawiciel WIR   

     

     

     

     

 


